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Sinan OĞAN ve Gündüz GÜNEŞ’in Pulur Yolundaki Toplantısında
Şenlik Havası Esti
 
“ Mahalle toplantılarına devam eden Sinan OĞAN ve Gündüz GÜNEŞ, Pulur
yolunda mahalle sakinleri tarafından mükemmel karşılandı.  „
 
Davul zurna ile adaylarına hoş geldiniz diyen mahalleli MHP’li adayları halay
çekilerek uğurladı. Iğdır’da adaylıkları büyük heyecan yaratan Sinan OĞAN ve
Gündüz GÜNEŞ’in toplantısı Iğdır dışında bile yankı yarattı. İstanbul’dan Iğdırlılar,
telefonla adaylarının arkasında olduklarını belirtti.
 
Pulur yolundaki büyük bahçeden dışarı taşan kalabalıkta ilk sözü alan Gündüz
GÜNEŞ, azınlıkta kalmanın ne demek olduğunu tarihte yaşadıkları tecrübelerden
öğrendiklerini belirterek “Azınlıkta kalmanın değil Iğdır’ın Türk toplumunun olarak
kalmasının hesabını yapıyoruz” dedi. Diğer siyasi parti adaylarına da seslenen
GÜNEŞ “Öğrencisi olduğum AKP 2. Sıra adayına öğrencilik, hakimlik, avukatlık ve
siyaset yaptığım dönemlerde son derece saygılı davrandım; fakat artık toplum
MHP’nin yanındadır. AKP adayı Ali GÜNER, önceki seçimlerde kendisine oy
getirmemiştir. Bu seçimlerde bu yüzden, ben onun şahsi oyunu öğrencilerine
istiyorum” dedi. Seçimlere yaklaşılan şu günlerde son derece dikkatli ve temkinli
davranmak gerektiğini belirten GÜNEŞ, seçimin kazanılmış olarak görülmemesi
gerektiğini vurgulayarak “Canla başla çalışırsak 2-0 yapabiliriz” ifadelerini
kullandı. Konuşmasında, toplantıya katılanları 11 Haziran’da saat 13.00’de
Zübeyde Hanım Bulvarı’nda yapılacak olan MHP’nin Büyük Mitingi’ne davet eden
Türkiye’de hukuk alanının önemli isimlerinden Gündüz GÜNEŞ, kadınlara
seçimlerden önce çalışmaları gerektiğini söyledi. Kadınlara, birileri çalışıyor,
onlara fırsat vermeyin” diyen Gündüz GÜNEŞ’in konuşmasından sonra halk süre
alkışlarıyla kendisine teşekkür etti.
 
Gündüz GÜNEŞ’in konuşmasından sonra Türkiye’nin en önemli stratejistlerinden
olan Dr. Sinan OĞAN konuşmasına, mahalle sakinlerine kendileri için bu kadar
güzel toplantı organize ettikleri için teşekkürlerini sunarak başladı. Ezan
okunması nedeniyle ezanın bitimine kadar konuşmasına ara veren Sinan OĞAN,
mahallelilerle konuşmaktan ziyade dertleşeceğini söyledi. Aşiret arasında 3:0
hesabı konuşulduğuna dikkat çekerek “Aşiretin geçen dönem mecliste iki adet
milletvekili vardı. Buna ek olarak belediye başkanı aşiretten bir kişi, dolayısıyla
biz seçimlere 3-0 yenik başlıyoruz” diyen OĞAN, AKP’nin 1. Sıra adayının
aşiretten olduğunu ve Yüzbaşılar, Halfeli gibi yerlerde seçim arabalarının
dolaşması gerektiğinin; ama AKP seçim araçlarının Azeri mahallelerinde
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çıkmadığının altını çizdi. Dr. Sinan OĞAN, “AKP adayı Azerinin, bağımsız aday ise
Kürtlerin oyunu alarak tekrar bize aynı oyun oynanmaya çalışılıyor” dedi. Diğer
parti adaylarının Azeri toplumunun yaşantısını, sevinçlerini ve üzüntülerini
anlayamayacağını belirten Dr. OĞAN “Ben Nevruz bayramında yeddilevin
dağıtırım. Yaşar AKKUŞ’un nevruzdan anladığı ise lastik yakıp üzerinde atlamak.
Benim Aşuradaki matemimi AKKUŞ, nereden anlar” diyerek toplum içinden çıkan
adayların her zaman o toplumu daha iyi temsil edeceğini vurguladı. AKP
zamanında “Iğdır’ın Kürtleri bile değil dışarıdan gelen Kürtler Iğdır’da işe alındı”
sözleriyle OĞAN, Iğdır’daki Azerbaycan Türklerinin iş imkanı yakalayamadığını da
anlattı. Emek ve Demokrasi Platformu’nun Iğdır’dan bağımsız adayı Pervin
BULDAN’ın Iğdır’da düzenlediği mitingde söylediği 12 Haziran’dan sonra “Kendi
valimizi kendi kaymakamımızı atayacağız” cümlesini katılımcılara hatırlatan Dr.
Sinan OĞAN,” AKP’nin de eyalet sistemine yönelik bir proje uygulamak istediğini
belirterek iki siyasi partinin işbirliği yapacağından söz etti. “AKP, bu topluma
değer verseydi, ilk sırayı ilkokul mezunu birine değil, bu topluma yıllarca hizmet
etmiş bir aday adayını birinci sıraya koyardı” diyen OĞAN, AKP 2. Sıra adayından
söz ederek “Bugün rakibim olabilir; ama benim insanım. Biz Nurettin ARAS’a
istifa et bile demedik. Zarar görmesin istedik; fakat bu topluma Doğubeyazıtlıyı
seçtirince vicdanınız sızlamayacak mı?” sözlerini ifade etti.
 
“Kürt de benim kardeşim, onlarla hiçbir sorunum yok; fakat burada hassas bir
denge var o denge bozuluyor. Biz bu dengeyi tekrar 12 Haziran’da sağlayabiliriz.
Bu toplum bugün kaybederse bir daha kazanamaz. Ya kazanacağız ya
kazanacağız” sözleriyle halka seslenen OĞAN ile görüşmek isteyenler nedeniyle
toplantı çıkışında izdiham yaşandı. İki aday, sivil toplum kuruluşu ve mahalle
sakinleri ile toplantılarına gecenin geç saatlerine kadar devam etti.


